
 

 

UFFICIO OPERATORE INDIRIZZO MAIL TELEFONO 
Bussoleno Alice Moretto Via Traforo, 12 alice.moretto@coldiretti.it 0122647394 

Caluso Marina Bigando Via Torino, 53 marina.bigando@coldiretti.it 0119891084 

Carmagnola Anna Elisa Quaglia Via Papa Giovanni XXIII, 2 annaelisa.quaglia@coldiretti.it 0119723588 

Chieri Rosanna Ronco Via XXV Aprile, 8 rosanna.ronco@coldiretti.it 0119470233 

Chivasso Daniela Viano Lungopiazza D’armi, 7 daniela.viano@coldiretti.it 0119101016 

Ciriè Pierangela Cipriano Via Torino, 71 pierangela.cipriano@coldiretti.it 0119214940 

Cuorgnè Fulvia Rolando Perino Via Milite Ignoto, 7 fulvia.rolandoperino@coldiretti.it 0124657300 

Ivrea Maria Gabriella 

Tugnolo 

Via Volontari del Sangue, 

4E 

mariagabriella.tugnolo@coldiretti.it 0125641294 

Pinerolo Federica Colombo Via Ettore Bignone, 85 int 

12 

federica.colombo@coldiretti.it 0121303629 

Rivarolo C.se Paola Mellano Corso Indipendenza, 53 paola.mellano@coldiretti.it 0124428171 

Rivoli Daniele Michelotti Via A. De Gasperi, 165 daniele_michelotti@coldiretti.it 0119566606 

Susa Francesca Iacovella Via Sei Martiri, 1 francesca.iacovella@coldiretti.it 012231628 

Torino Lingotto Laura Oberto 

Valeria Urgnani 

Stefania Ginevro 

Via Pio VII, 97 laura.oberto@coldiretti.it 

valeria.urgnani@coldiretti.it 

stefania.ginevro@coldiretti.it 

0116177255 

Torino Centro Eliana Orione Via Maria Vittoria, 4 eliana.orione@coldiretti.it 0115622800 

 
Torino, 10/03/2021 

       IL DIRETTORE EPACA 

                           f.to Massimo Fogliato 


